Berechnung der durchschnittlichen Risikogewichtszah

Datum:
Sondervermdogen:

IMMOBILIEN

| (SA-Ansatz)

31.08.2016

SEB Global Property Fund

EUR

BETEILIGUNGEN AN IMMOBILIEN-GESELLSCHAFTEN

1.

2.

1.

2.

a)

b.)
c)

d)

. LIQUIDITATSANLAGEN

Bankguthaben

Investmentanteile

Intransparenter Fonds 0,00
Transparenter Fonds 0,00

. SONSTIGE VERMOGENSGEGENSTANDE

Forderungen aus Immobilienbewirtschaftung

Forderungen an Immobilien-Gesellschaften

Zinsanspriiche
aus befristeten Bankguthaben

Sonstige Forderungen

Anzahlungen auf noch nicht erworbene Objekte

sonstige Forderungen/Anschaffunasnebenkosten/Debitorische Kredi.

Forderungen/Vorauszahlungen an Hausverwalter

Vorsteuer und Fdg./Verb.

Anspriiche aus Derivatgeschaften

Bruttofondsvermodgen

Debitorische Kreditoren

- an Verkaufer 0,00
- auf Notaranderkonto 0,00

135.350,79

421.307,06

345.502,61

EUR

64.800.000,00

44.523.975,27

12.366.128,91

0,00

2.229.737,51

19.597.875,00

0,00

902.160,46

94.800,67

144.514.677,82

Risikopositionsklasse gem. Art.
112 CRR

Sonstige Positionen Art. 134 Abs.

Risikogewicht X Positionswert

1CRR 100%
Beteiligungsrisikopositionen Art. 133 CRF 100%
Institute, Art. 119 CRR 20%
OGA-Risikopositionen, Art. 132 CRR 100%
0%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Institute, Art. 120 CRR 50%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Institute, Art. 120 CRR 50%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Unternehmen, Art. 122 CRR 100%
Zentralstaaten, Art. 114 CRR 0%
Institute, Art. 119, 120 CRR
Art. 119 Abs. 2 CRR (Ursprungs-
/Restlaufzeit bis einschl. 3 Monate) 20%
Art. 120 Abs. 1 CRR (Sonstige) 50%

64.800.000,00

44.523.975,27

12.366.128,91

0,00
0,00

2.229.737,51

19.597.875,00

0,00

0,00
0,00

135.350,79
421.307,06

345.502,61

122.405,06
-12.328,72

Summe risikogewichete SA-Positionswerte

Risikogewichteter SA-
Positionswert

64.800.000,00

44.523.975,27

2.473.225,78

0,00
0,00

2.229.737,51

19.597.875,00

0,00

0,00
0,00

135.350,79
421.307,06

0,00

24.481,01
-6.164,36

134.199.788,06

Idurchschnittliche Risikogewichtszahl

92,86%|




Fremdwé&hrungsanteil

uUsD
SEK
CNY
JPY

SGD
PLN

HUF

Fremdwé&hrungsanteil gesamt

Wahrung

Ungesicherter Fremdwahrungsanteil

EUR
-407,23
0,00
0,00
0,00
0,00
1.653.937,60
0,00

%
0,0003%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
0,0000%
1,2055%
0,0000%
1,2058%

Land
Niederlande

Polen
USA
Deutschland

NL
PL
us
DE

Risikogewichteter SA-Positionswert
29.545.615,50
60.252.701,42

557.713,76
43.843.757,39

durchschnittliche
Risikogewichtszahl
20,44%
41,69%
0,39%
30,34%



